لہذا یہ کہنا بالکل غلط ہے کہ سیدنا معاویہ رضی اللہ تعالیٰ عنہ کی فضیلت میں کوئی حدیث موجود نہیں ہے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو حمزہ محمد حسان عطاری

18 رجب المرجب 1444ھ / 10 فروری 2023ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری